
BESLUIT

De lokale Driehoek van de gemeente Diemen,

Gelet op de overwegingen genoemd in het collegeadvies “Pilot bodycam voor een veiligere 
werkomgeving”

Besluit: positief te adviseren ten behoeve van de start van de pilot om de uitrusting van de 
Boa’s en toezichthouders Openbare Ruimte uit te breiden met een bodycam in 2021 voor de 
duur van 1 jaar in de gemeente Diemen

Bekrachtiging lokale Driehoek:

 Tekenblad burgemeester gemeente Diemen
 Tekenblad teamchef politie
 Tekenblad officier van justitie



Tekenblad behorende bij driehoekbesluit “positief advies voor de start van de pilot om de 
uitrusting van de Boa’s en toezichthouders Openbare Ruimte uit te breiden met een 
bodycam in 2021 voor de duur van 1 jaar in de gemeente Diemen”

Gemeente Diemen:

…………………………………………… ……………. (datum)

Naam:

Burgemeester gemeente Diemen



Tekenblad behorende bij driehoekbesluit “positief advies voor de start van de pilot om de 
uitrusting van de Boa’s en toezichthouders Openbare Ruimte uit te breiden met een 
bodycam in 2021 voor de duur van 1 jaar in de gemeente Diemen”

politie:

…………………………………………… ……………. (datum)

Naam:

Teamchef politie ….



Tekenblad behorende bij driehoekbesluit “positief advies voor de start van de pilot om de 
uitrusting van de Boa’s en toezichthouders Openbare Ruimte uit te breiden met een 
bodycam in 2021 voor de duur van 1 jaar in de gemeente Diemen”

Openbaar Ministerie:

…………………………………………… ……………. (datum)

Naam:

Officier van Justitie


